
Město Moravské Budějovice
Městský úřad Moravské Budějovice — odbor organizační
nám
tel:

IČO: 00289931
Bankovní spojení:

M CejOfTICE -...
1. máje 123
676 02 Moravské Budějovice
IČ: 05438683
DIČ
tel.:

e-m
www.mikomb.cz
Váš dopis značky/ze dne: Naše značka: ravských Budějovicích dne:

POD /2022/00R 07.12.2022

c
OBJEDNÁVKA Č. ..ŠŤ... /2022/00R

1. máje 123
676 02 Moravské Budějovice
IČ: 05438683
DIČ:
tel.:
e-mai
www

Objednávka - kancelářských potřeb 7.12.2022

Dobrý den,
prosim o objednávku, viz. příloha. Dále prosíme o zaslání faktury po dodání veškerého zboží.

S přátelským pozdravem

Moravské Budějovice
nám. Míru 31
676 02 Moravské Budějovice
IČO: 00289931
DIČ: CZ00289931



Město Moravské Budějovice 
nám. Míru 31 
676 02 Moravské Budějovice 

Dodavatel: 
MIKO Office s.r.o. 
1. máje 123 
676 02 Moravské Budějovice 
IČ: 054 38 683 DIČ: CZ05438683 

v Moravských Budějovicích dne 7.12.2022 

Objednávka kancelářských potřeb pro Město Moravské Budějovice 

  

Označení dodávky Množství J.cena Cena %DPH DPH Kč Celkem 

J59841-00005-05  TESA Náhradní náplň do opravného strojku 4,2 mm x 14 15 ks T710 1156,50. 21% | 242,87. 139937 
m 

J59840-00005-05 TESA Korekční roller s vyměnitelnou náplní 14 m x 4,2 10 ks 104,70 104700. 21% 21987. 1266,87 
mm 

U14053311-14 OFFICE Products Poznámkový papír náhradní, 85 x 85 15 ks 26,50 397,50. 21% 83,48 480,98 
mm, lepený - bílý 

H1024/6 HODAN Drátky do sešívačky 24/6 - [2000 ks] 15 bal 12,20 183,00. 21% 38,43 221,43 

U21141215-90. | OFFICE Products Prospektové obaly Euro A4 "U", PP 40 5 bal 45,20 226,00. 21% | 4746 273,46 
um, matné krupice [100 ks] 

U21142215-90 OFFICE Products Prospektové obaly Euro A4 "U", PP 40 5 bal 69,90 349,50. 21% 73,40 422,90 
um, hladké [100 ks] 

U21142415-90 | OFFICE Products Prospektové obaly Euro A4 "U", PP 50 5 bal 82,30 4115021% | 86,42 497,92 
um, hladké [100 ks] 

H10452/100 HODAN Kancelářské spony (452) 28 mm, stříbrné - [100 15 bal 6,00 90,00. 21% 18,90 108,90 
ks] 

H10453/100 HODAN Kancelářské spony (453) 32 mm, stříbrné - [100 15 bal 7,80 117,00. 21% 2457 14157 
ks] 

90228 Kopírovací papír A5 (148 x 210 mm) 80g/m2 Image 30 bal 113,30 3399,00 21% 71379. 4112/79 
Volume - bílý [500 listů] 

91742 BONG Samolepicí obálka C5, 80 g/m2, 162 x 229 mm-[1— 1000 ks 1,40 1400,00. 21% | 294,00. 1694,00 
ks] 

90228 Kopírovací papír A5 (148 x 210 mm) 80g/m2 Image 10 bal 113,30 1133,00. 21% 23793. 137093 
Volume - bílý [500 listů] 

282.05 HIT OFFICE Pořadač pákový KV8R, A4, hřbet 75 mm - 20 ks 53,00 1060,00 21% 22260. 1282,60 
8595058328227 | žlutý hřbet 
256.00 HIT OFFICE Pořadač pákový KV8 Classic, A4, hřbet 80 50 ks 47,30 2365,00. | 21% 496,65. 286165 
8595058326070 | mm - černý mramor 
B106003 CENTROPEN Popisovač 2846 - 1,0 mm - černý 60 ks 8,20 492,00. 21% 10332 595,32 
8595013612309 
B106015 CENTROPEN Popisovač 2811 F - 0,3 mm - liner - černý 60 ks 10,90 654,00 21% 13734 791,34 
8595013600979 
91864 BONG Samolepicí obálka DL, 75 g/m2, 110 x 220 mm - 1000 ks 0,75 750,00. 21% | 157,50 907,50 

bez okýnka dlouhá [1ks] 
90259 Kopírovací papír Coloraction A4 80g. ICELAND - středně 1 bal 313,50 313,50. 21% | 65,84 379,34 
3597320000867 | šedá (500 listů) 
90264 Kopírovací papír Coloraction A4 80g. CORAL - 1 bal 282,00 282,00. 21% | 59,22 341,22 
3597320032608 | starorůžová (500 listů)



Označení dodávky Množství J.cena Cena %DPH DPH Kč Celkem

90253 Kopírovací papír Coloraction A4 80g. CANARY - středně 1 bal 313,50 31350 | 21% 65,84 379,34

3597320000829 | žlutá (500 listů)
90251 Kopirovací papír Coloraction A4 80g. AMSTERDAM - 1 bal 350,20 350,20 21% | 73,54. 423,74
3597320031984 | cihlová (500 listů)

Součet položek 16 490,20 3462,97 19953,17

CELKEM K ÚHRADĚ 19 953,17

Kontakt
tel./fax

m Město Moravské Budějovice

nám. Míru 31
vedoucí OOR 676 02 Moravské Budějovice



ct ny === 7=wwwwwwwUM

Od:
Odesláno: středa 7. prosince 2022 16:39
Komu: - MIKO
Předmět: Objednávka KP - 07.12.2022
Přílohy: 7.12.2022.pdf; Objednávky 2022 - průvodn.zpráva.docx

V Moravských Budějovicích, dne 07.12.2022

Objednávka kancelářských potřeb pro Město Moravské Budějovice viz. přílohy.

Prosím o zpětnou vazbu a potvrzení objednávky

S pozdravem a přáním krásného dne

odbor organizační - podatelna

Měst
tel.:
emai

Osobní údaje, které využíváme ke komunikaci s Vámi, nebo jste nám je poskytli zasláním Vaší e-mailové zprávy,
zpracováváme dále pouze v rozsahu, který potřebujeme pro komunikaci s Vámi, případně za účelem předání Vaší
zprávy k vyřízení pověřené kompetentní osobě a uchováváme je pouze po dobu nezbytně nutnou pro uvedené účely,
po které jsou v souladu s naším skartačním řádem vymazány, resp. skartovány.


